
UCHWAŁA Nr 23/L/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 maja 2023r.  
 
 

w sprawie ustalenia ceny za ścieki bytowe dowożone do Gminnej Oczyszczalni Ścieków 
w Guzowie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co 
następuje: 
 

§1. Ustala się cenę za usługi świadczone w zakresie przyjmowania i oczyszczania ścieków 
bytowych dowożonych taborem asenizacyjnym do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Guzowie 
w wysokości 10,00 zł netto za 1 m3 ścieków. 

§2. Traci moc uchwała nr 27/XXVI/13 Rady Gminy Wiskitki z dnia 19 sierpnia 2013 r. 
w ustalenia ceny za ścieki bytowe dowożone do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Guzowie 
oraz uchwała nr 71/L/18 Rady Gminy Wiskitki z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
ceny za ścieki bytowe dowożone do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Guzowie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§4. Uchwała wchodzi w życie od 1 czerwca 2023 r. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 
 
 
 


